ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________

№18/1	             от 25 октября 2019 года
г. Новокузнецк

Об освобождении от обязанностей членов УИК

В соответствии с  пп. «а» п. 6 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1285 Чилочи Ольгу Ивановну, предложенную в состав комиссии Новокузнецким районным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, на основании письменного заявления.
2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.Ю. Ковалева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова